ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2310 от 17.06.2009 г.

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2008 № 3600), в целях приведения муниципальных правовых актов                          в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 29.12.2006 № 3275 «Об утверждении Порядка включения в проект бюджета                         города расходов на осуществление новых инвестиционных проектов с учетом эксплуатационных расходов будущих периодов».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров